Ко ми тег по образованию
администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ломоносовская общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

13.10.2023 д. Горбунки 21А № 343

«Об открытии школьного олимпиадното центра «Эрудит»»

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 18.09.2023 № 19-36024/2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МОУ «Ломоносовская школа №3» школьный
олимпиадный центр «Эрудит».

2. Назначить заместителя по УВР Федорову В.В. ответственной за работу
школьного олимниадного центра «Эрудит».

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ
«Ломоносовская школа №3»

С приказом ознакомлена:

У \ г  /  В.В. Федорова

Т. А. Акатнова